DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RECICLAGEM DE RES?DUOS
SÓLIDOS ORGÂNICOS ATRAVÉS DA METODOLOGIA ?SUPER R? PARA
COMPOSTAGEM de autoria de BRUNO COSTA LIRA, LYUSKA LEITE, foi publicado nos
Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106523

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106523